

Antwortenkatalog

Vergabestelle:Betrieb für Bau und Liegenschaften Mecklenburg-Vorpommern
Maßnahme:TRUKFT Hanse-Kaserne Neubau Multifunktionsgebäude, Neubau Parkpalette
Vergabe:Brückenbauwerk
Vergabe-Nr:19E0025S

Inhaltsverzeichnis

[ID: 21093] [Pos. 6.2](#)

[ID: 20938] [Pläne](#)

Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

lfd. Nummer A-2

Frage: *Betreff:* »[ID: 21093] Pos. 6.2«
Inhalt: »Gibt es für die Position 6.2 ein Leitfabrikat?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Pos. 6.2«
Inhalt: »
Es gibt kein Leitfabrikat. Alle Anforderungen sind in der Leistungsposition enthalten.
«

lfd. Nummer A-1

Frage: *Betreff:* »[ID: 20938] Pläne«
Inhalt: »Sehr geehrte Damen und Herren,

ist es korrekt, dass in den Vergabeunterlagen keine Pläne enthalten sind?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Pläne«
Inhalt: »
Ja, bitte beachten Sie hierzu die Bekanntmachung II.2.14):

"II.2.14) Zusätzliche Angaben
Es handelt sich um einen Auftrag, der VS-Nur für den Dienstgebrauch eingestuft ist. Die zeichnerischen Anlagen zum LV werden daher nicht auf der Vergabepattform zur Verfügung gestellt und nur auf Antrag dem Bewerber auf dem Postweg auf Datenträger zugesandt. Bitte per E-Mail (zvs@bbl-mv.de) Anlagen abfordern und unter Beachtung des VS-NfD-Merkblattes das Formblatt 125 unterschrieben beifügen."
«